
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 27 de Novembro de 2018                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Modalidade: Pregão Presencial n° 33/2018. Objeto: Aquisi-
ção de gás de cozinha e vasilhames para manutenção das Secretarias Municipais vinculadas a esta Prefeitura, 
para exercício de 2019, de acordo com as especificações constantes no anexo I do edital. Com cessão públi-
ca realizada em: 26/11/2018 às 08:30 horas. Critério: Menor Preço Por Lote, que foi declarada DESERTA, 
uma vez que não acudiram interessados a presente Licitação. A NOVA SESSÃO DE ABERTURA para 
recebimento da documentação de habilitação e das propostas de preço e da realizar-se-á no dia 10 de 
dezembro de 2018, as 08:30h Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site 
www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 26 de novembro de 2018. Helder Pereira 
Prates - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Espécie: Prestação de Serviços
Contrato nº: 308-C/2018 
Resumo do Objeto: Prestação de serviços de serviços na preparação de lanches para os servidores da 

coordenação de divisão de segurança pública e Policiais, no acompanhamento dos novenários de Nossa 
Senhora Aparecida, neste município.

Modalidade: Dispensa conforme estabelecido no Artigo, 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
Crédito da Despesa: Unidade Orçamentária: 030201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 

Atividade: 2.013 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; Elemento de Despesa: 
3390.3600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA

Valor Total do Contrato: R$ 2.452,00  
Vigência do Contrato: De 20/11/2018 à 20/12/2018 ou até entrega da totalidade dos serviços
Assina Pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal; 
Assina pela Contratada: Milton Carlos Evangelista de Sousa – CPF nº 951.767.805-34


